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Villa Cora . Sustainability




Casual Menu

Lady Eugenia Toast
Pane Dorato al Burro, Crostacei, Sedano, Lattuga, Limone,
Salsa Rosa, Pomodoro Confit, Giardiniera

Club Sandwich
Pomodoro, Lattuga, Uovo, Bacon, Pollo, Maionese, Patate Fritte

Hamburger Villa Cora
Manzo, Pomodoro, Lattuga, Bacon, Cheddar, Maionese,
Ketchup, Patate Fritte

Pizza Margherita * \'s
Farina Caputo, Pomodoro, Mozzarella Fior di Latte, Origano, Basilico

Pizza Gourmet *
Farina Caputo, Pomodoro Giallo, Stracciatella,
Alici di Cetara, Limone e Basilico

Coccoli e Stracchino
Prosciutto San Daniele, Coccoli e Stracchino

Bagel *
Salmone Marinato, Misticanza, Formaggio Spalmabile,
Cipollain Agrodolce, Patatine Fritte

Caprese Classica @V
Selezione di Pomodoro, Bufala selezione “GAIA” Pesto di Basilico

Caesar Salad *
Cuore di Lattuga, Pollo, Scaglie di Parmigiano, Bacon, Salsa Caesar,
Cialda di Pane

Nizzarda @

Misticanza, Pomodoro, Acciughe, Olive Taggiasche,
Tonno, Uova, Fagiolini, Patate

Crudo di Gambero *
Gambero Biondo, Verdure di Stagione Croccanti, Maio di Limone

Vitello Tonnato *
Vitello, Salsa Tonnata, Capperi, Cialda di Pane
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Spaghetti ai tre Pomodori * w®
Verrigni Trafilatura Oro, Tre Varieta di Pomodoro, Basilico

Linguina Cavalieri
Friggitello, Calamaretto, Bottarga, Briciole di Pane

Rigatone \'s
Integrale, Crema di Asparagi, Provola Affumicata, Pomodoro Candito

Melanzana 09
In Cotoletta, Hummus, Salsa al Basilico, Umami di Pomodoro

Filetto di Manzo
Bietoline di Stagione, Patata Schiacciata, Jus al Pepe Verde

Pescato del giorno *
Al Sale o all’ Isolana, minimo due persone

Contorni

Spinaci Saltati
Patate Novelline arrosto, timo e rosmarino
Verdure Grigliata

Tagliata di Frutta Fresca

Gelati

Tiramisu

Crema al Mascarpone, Savoiardi al Caffé, Granella di Cioccolato

Finanziere alle Arachidi, Cremoso alla Banana,
Ganache al Caramello, Salsa al Passion Fruit

Bigné Craqueline, Ganache allo Yuzu,
Cremoso ai Semi di Papavero, Meringa

Cake al Pistacchio, Namelaka alla Vaniglia,
Gel di Frutti Bosco, Gelato al Lampone
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da pesca sostenibile
anche in versione senza glutine
vegetariano

Q9 vegano

senza glutine

@ senza lattosio

N.B.2 Le nostre pietanze possono contenere ingredienti allergeni. Come previsto dal decreto legislativo
ex Reg. UE n:1169/11, ¢ a vostra disposizione un elenco completo da richiedere al nostro staff.
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THE LEADING HOTELS
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